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Spalio 31 d. 
  
Seminarų salė Nr. 2 
11.30–15.00 Moterų komercinė plaukų kirpimo technika VIENAS KIRPIMAS 
Naudodami šį unikalų ONE CUT metodą , galėsite atlikti greitus, bet labai efektyvius moteriškus kirpimus. Universalūs 
sprendimai leis pritaikyti kirpimą skirtingoms veido formoms ir plaukų struktūroms. ONE CUT kirpimo metodas yra idealus 
pasirinkimas profesiniam ir asmeniniam augimui, taip pat komercinio pasiūlymo plėtrai. Seminaro dalyviai susipažins su 
devynių kirpimo technikų pristatymu, iš kurių trys bus demonstruojamos ant podiumo. Seminare pristatytos kirpimo 
formos yra pagrįstos geometrija, anatominiais atskaitos taškais ir kirpimo dizainu, o tai žymiai supaprastina kirpėjo darbą. 
Po mokymų, siekiant įtvirtinti įgytas žinias, kiekvienas seminaro dalyvis gaus didaktinę medžiagą elektroninio 
interaktyvaus vadovėlio, kurį parengė Anna Zenkowska, forma, kuriame bus papildomos kirpimo etapų nuotraukos ir jų 
aprašymai su nuorodomis į vaizdo įrašus su kiekviena technika. Mokymo medžiaga: lenkų, anglų ir rusų kalbomis. 

Seminarą veda : Anna Zenkowska ( Anna Zenkowska) , Lenkija. Instagram: @zenkovksa 
Dalyvio mokestis : iki spalio 30 d. – 40 EUR, po spalio 30 d. – 50 EUR 

 
Seminarų kambarys Nr. 4 
11.30–14.30  Itališko stiliaus plaukų dažymo ir kirpimo tendencijos 
Tegyvuoja Italija jūsų salone! Įsivaizduokite švelnią ryto šviesą Romoje, kavos aromatą iš jaukios kavinės ir madingus 
siluetus Milano gatvėse. Įsivaizduokite, kad visa tai įmanoma su jūsų įkvėpimu ir rankomis! Kviečiame į išskirtinį seminarą 
kirpėjams! Jūsų lauks: profesionalios technologės iš Italijos darbo demonstracija – matysite kiekvieną pasaulinio lygio 
meistro judesį. Naujausios plaukų dažymo ir kirpimo technikos, diktuojančios tendencijas Europoje. Pajuskite atmosferą, 
kurioje gimsta šedevrai – lengvumo, grožio ir įkvėpimo atmosferą. Pasinerkite į estetiką, kur plaukų spalva skamba kaip 
muzika, o kirpimas – kaip meno kūrinys. Pajuskite Italiją... ir atneškite jos stilių į savo saloną! 
                 Seminarą veda : Alessandro Fiorin (Italija) 

Narystės mokestis : iki spalio 30 d. – 40 EUR, po spalio 30 d. – 50 EUR 

 
Seminarų kambarys Nr. 7  
11.00–14.00  Ant pergalės ašmenų 
Vienas susitikimas, kurio metu taip pat įgysite vertingos patirties. Norite išmokti per 35 minutes paversti modelį meno 
kūriniu ir lipti į sceną kaip čempionas? Šiame susitikime apžvelgsime: greičio ir tikslumo paslaptis – kaip per trumpą laiką 
atlikti kuo daugiau technikų. Barber Fade Cut ir Barber Low Skin Fade Cut technikų skirtumus ant modelio ir manekeno 
galvos. Čempiono laiko planavimą – kaip teisingai apskaičiuoti laiką, per kurį per 35 minutes pademonstruosite visus savo 
įgūdžius. Pasiruošimą varžyboms – kokius veiksmus galima atlikti iš anksto nepažeidžiant taisyklių. Manekeno galvos 
dažymas ir formavimas – nuo klasikinio iki kūrybinio. Varžybų technikos kasdieniame darbe – kaip čempiono patirtis kelia 
meistro lygį salone. Išmoksite visko: nuo Curly Cut ir Street Cut iki Fade Cut , Classic Cut ir Creative Style . Tai ne tik 
treniruotės prieš čempionatą – tai investicija į jūsų įgūdžius, greitį ir pasitikėjimą savimi. Tapkite meistru, kuris dirba 
čempiono lygiu – kiekvieną dieną. Būkite greitesnis! Būkite tikslesnis! Būk čempionu ! 



                                    Meistriškumo pamokas veda : Ilmira Sirnova (Lietuva) 
                                    Narystės Mokestis : iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR.  
 
Seminarų salė Nr. 7 
14.00–20.00         Autorinės meistriškumo pamokos vyrų kirpėjams   
14.00–15.00  Irēna Harutska ir Sergejus Gaponovs (Estija ). Dvigubas kirpimas: vyrų kirpimo menas 
15.00–16.00  Umidas Gafurovas ( Kazachstanas ), Richardas Matisonas, Julia Vaschilko (Latvija). FRESH OUT HAIR 

TALKS 
16.00–17.00  Vadimas Mirošničenka ( Estija). Klasikinė plaukų kirpimo geometrija 
17.00–18.30 Łukasz Zarychta ( Lenkija ). Vyrų komercinis plaukų dažymas 
18.30–19.30 Daiga Lapina (Latvija). Vyriškas kirpimas kaip gyvenimo būdas                       
Meistriškumo pamokas veda: Bruno Čubis (Latvija) 
                                Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 

 
Seminarų salė Nr. 2  
16.00–20.00  Kirpimo technikos UNISEX 
Universalūs unisex kirpimai tinka tiek moterims, tiek vyrams. Kirpimai kuriami ilgiems, vidutinio ilgio ir trumpiems 
plaukams ir yra specialiai skirti tiems, kurie mėgsta greitus ir efektyvius sprendimus. Seminare bus demonstruojamos šios 
technikos: KIRPIMAS „VILKAS“ su prailginta ir trumpa „poni“, KIRPIMAS „HUSH CUT“ + „MULLET“, VYRIŠKAS KIRPIMAS 
„HUSH CUT“ , „TOMBOY“, VYRIŠKA TOMBOY, KAUKOLĖ, VYRIŠKA KAUKOLĖ, PIXIE, VYRIŠKA PIXIE . Seminaras parengtas 
keliais informacijos gavimo formatais: išsamus kiekvieno kirpimo etapo aprašymas, anatominių orientyrų, kurie 
supaprastina plaukų suskirstymą į zonas, aprašymas, kirpimo metodų tyrimas ir šukuosenos pritaikymas individualiam 
klientui, 10 kirpimų pristatymas, 3 kirpimų demonstravimas, metodinė medžiaga savarankiškam darbui. Kiekvienas 
seminaro dalyvis gaus mokymo medžiagą elektronine forma: nuotraukas, kuriose parodytas plaukų dalijimas ir sruogų 
įtempimas, išsamų kiekvieno darbo etapo aprašymą, kirpimo schemos techninį brėžinį, QR kodą su kirpimo vaizdo įrašu, 
kurį galima peržiūrėti tiesiog nuskaitant kodą telefono kamera. 
    Seminarą veda : Anna Zenkowska ( Lenkija ) ) Instagram : @zenkovksa 

Narystės mokestis : iki spalio 30 d. – 40 EUR, po spalio 30 d. – 50 EUR 

 
Seminarų kambarys Nr. 4  
15.00–18.00 IŠBLUKTINIMO KONTROLĖ 
Norite greitai, tiksliai ir užtikrintai atlikti „Fade“ stiliaus kirpimus, net jei esate pradedantysis? Tuomet Jums reikia 
autorinės „FADE CONTROL “ meistriškumo klasės, kurią veda geriausi Baltijos šalių kirpėjai – VITALĪNA LUBANĖ, „BEST 
BALTIC BARBER 2024“, ir Natalija Belogubova – „LUNA BARBERSHOP“ įkūrėja. Kas Jūsų laukia? Teorija ir demonstracija, 
tobulas „ Fade“ stiliaus kirpimas per 30 minučių. Dažnos klaidos ir kaip jų nekartoti. Technika, su kuria gali susidoroti net 
pradedantysis. Plaukų tatuiruotės elementai suaugusiesiems. Kaip teisingai naudoti stilių, kad įvaizdis būtų užbaigtas. 
Profesionaliems meistrams ir pradedantiesiems – paprasta, suprantama, praktiška. 

Seminarą veda : Vitalīna Lubane ir Natalija Belogubova (Latvija) 
Dalyvavimo mokestis: iki spalio 30 d. – 50 EUR, po spalio 30 d. – 55 EUR 

  
1. Lapkritis 

 
 Seminarų salė Nr. 2 
11.00–15.00  Spalvų skaičiuoklė 

Seminaras, kuris pakeis Jūsų dažymo įgūdžius. Mūsų teoriniame seminare sužinosite spalvų chemijos ir fizikos 
paslaptis, išmoksite apskaičiuoti idealią dažymo formulę, naudodami matematinį ir geometrinį metodą, kuris leis 
Jums lengvai gauti tinkamą spalvą ir pašalinti netikslumus profesionaliame plaukų dažyme. Nenurodant prekės 
ženklo, naudojant spalvų rato pavyzdį. Aukščiausias lygis. 
  Seminarą veda : Anna Zenkowska ( Lenkija) Instagram : @zenkovksa 

Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 

 
Seminarų kambarys Nr. 4  



11.30–14.30  Nauja „IM Academy“ kirpimų kolekcija! 
Kviečiame jus į unikalų seminarą „Look & LEARN“, kurį ves Ivana Špicere ir Mario Mesaričas, progresyvios akademijos 
„IM Academy“ (Zagrebas) kūrybos vadovai, turintys 30 metų patirtį kirpėjų srityje. Scenoje bus demonstruojami 4–6 
kūrybingi ir modernūs kirpimai. Tai puiki proga pasisemti įkvėpimo iš naujausių tendencijų ir kartu praplėsti savo žinias. 
Kiekviena demonstracija bus paremta kirpėjų pasaulio aktualijomis, kad po seminaro galėtumėte savo klientams pasiūlyti 
šviežių ir modernių sprendimų kasdieniame salono gyvenime. Tai ne šiaip paprastas mokymo seminaras – tai bus 
kūrybinė patirtis, kurios metu sužinosite profesionalių patarimų, gudrybių ir paslapčių, kurios padės jūsų darbui išsiskirti 
kasdieniame gyvenime. Pamatysite, kaip maži niuansai gali pasiekti puikų rezultatą ir suteikti kirpimui charakterio. Jei 
norite praplėsti savo žinias, įgyti naujų įgūdžių ir pasisemti įkvėpimo iš tarptautiniu mastu pripažintų meistrų, šis 
seminaras kaip tik jums! Tai galimybė ne tik mokytis, bet ir pasidalyti patirtimi su kolegomis bei išplėsti savo profesinį 
tinklą. „Instagram“ – 71,2 tūkst. sekėjų, „FACEBOOK“: „IM.academy“. Vietų skaičius ribotas. Prisijunkite prie mūsų ir 
leiskite „IM Academy“ įkvėpti jus būsimiems darbams!  

Seminarą veda : Ivana Spitzer (Ivana Špicer) ir Mario Mesaric ( Kroatija) „Instagram“ : 
@im.salon.academy, @mm.mario.mesaric, @ivanaspicer 

                              Dalyvavimo mokestis: iki spalio 30 d. – 60 EUR, po spalio 30 d. – 75 EUR.  
 
Seminarų salė Nr. 7.  

11.00–15.30  Autorinės meistriškumo pamokos moterų kirpėjams 
11.00–12.30  Lukašas Zarychta ( Lenkija). Plaukų dažymo technikos  
12.30–13.30  Peter Stolze ( Vokietija ). Dirbtinis intelektas kirpykloje 
13.30–14.30  Inese Alšāne, Tamara Kanuka, Aigars Martinsons (Latvija). Moteriškos vakarinės šukuosenos ilgiems 
plaukams 
14.30–15.30  Edīte Supe ir Laura Gabrāne (Latvija). Užkulisiai pirmame plane. Nematoma kirpyklos pusė – procesas, 

sukuriantis rezultatą. Kelionė nuo kūrybinės idėjos iki įtikinamo įvaizdžio. Meistriškumo pamokas veda: 
Bruno Čubis.     
Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 

 
Seminarų kambarys Nr. 7  

15.30–20.00  Autorinės meistriškumo pamokos kirpėjoms 
15.30–16.30  Ilona Rudoviča (Latvija). TRIJŲ SPALVŲ BALANSAS plaukų dažymo recepte 
16.30–18.00  Łukasz Zarychta (Lenkija). Lengvai suprantamos ir praktiškos plaukų balinimo technikos, 
   sukurti pagrindą idealiems blondiniškiems tonams 
18.00–19.00  Alesja Mingenovica (Latvija). Nuo aistros iki prekės ženklo kūrimo: moterys grožio srityje 

verslo kelionė 

19.00–20.00  Liāna Danilova, Anna Lapiņa (Latvija) . Saugus plaukų atkūrimas ir tiesinimas – inovatyvios procedūros 

be formaldehido. Svarbu ne pelnas, o kliento sveikata. 

Meistriškumo pamokas veda: Bruno Čubis     
                          Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 
 

Seminarų kambarys Nr. 5  
11.00–15.00 Permės paslaptys 
Darbo su (bio)cheminiu sušukavimu paslaptys: procesas, technikų deriniai, šaknų cheminis sušukavimas ant papilotų. 
Ingredientų skirtumai ir parinkimas. Sužinosite apie plaukų chemiją ir įrankius, įskaitant plaukų suktukų ir papilotų 
įvairovę. Suktukų vyniojimo ir dėjimo taisyklės. Plaukų dažymas ir cheminis sušukavimas. Tuo pačiu metu – ar tai 
įmanoma? Plaukų formavimas po cheminio sušukavimo ir optimalių produktų pasirinkimas. 
                 Seminarą veda : Alona Fedičeva (Latvija) 
                  Instagram : @Alona_fediceva @curls_lv 
                                Dalyvavimo mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR  
 
 

Seminarų salė Nr. 5  
15.30–18.30 Moteriškų ilgų plaukų kirpimo ir dažymo technikos 

Ilgų plaukų kirpimo technikos – nuo paprastų klasikinių variacijų iki kūrybiškų daugiapakopių formų. Daugiasluoksnės 

kirpimo technikos tiems, kurie nori suteikti plaukams trūkstamos apimties. Įvairūs plaukų ilgio perėjimai palei šukuosenos 

perimetrą. Kirpimo technikos, kurias galima derinti. Kokį kirpimą pasirinkti ilgiems, šviesiems plaukams, jei atliekamas 
sudėtingas dažymas? Tekstūruota šukuosena, kuri padės efektyviau paryškinti gražius toninius perėjimus. Ilgų plaukų 



dažymo ypatybės ir dažymo technikos, skirtos sukurti natūralius perėjimus, saulės nublukintų plaukų efektas, tekantys 
spalvų perėjimai ir kūrybingos dažymo technikos ryškiems įvaizdžiams. 

Seminarui pirmininkauja: Azizas Riksibojevas (Kazachstanas) 

Instagramas: benaz1z  

Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 
 

 
Seminarų salė Nr. 2 
16.00–20.00  Sudėtingų tapybos technikų kūrimas 

Kaip dažnai klientas rodo jums nuotraukas iš interneto su savo svajonių balayage šukuosena? plaukų dažymo technikas ir 

ar galite pateisinti jos lūkesčius? Mokymų metu išmoksite balayage metodus technikos ir įvairūs „Front Blonde“ autoriniai 
metodai sudėtingiems dažymams kurti, kurie bus parenkami individualiai kiekvienam klientui. Plaukų sruogų tipai, 
pasirinktų plaukų sruogų plotis ir storis, jų įtaka dažymo rezultatui. Gradacijos efektas. Elementų techninis atlikimas – 
demonstravimas. Technikų ir dažymo schemų vertinimas pagal nuotraukas. Dažymo schemų kūrimas. Dažymo technikų 
parinkimas pagal kliento veido formą. Universalios schemos. 
                                  Seminarą veda : Anna Zenkowska ( Anna Zenkowska) (Lenkija) 
                                  „Instagram“: zenkovksa 
                                  Dalyvavimo mokestis: iki 10.10.30 – 20 €, po 10.30. – 30 €  
 
Seminarų salė Nr. 4 

15.00–18.00 Naujausios ilgų plaukų formavimo tendencijos 
Ilgi plaukai yra labai populiarūs – tai viena paklausiausių paslaugų šiuolaikiniuose salonuose, kurią ne kiekvienas meistras 
mielai atlieka. Įsitraukite į kūrybinį procesą, įgykite naujų žinių arba atnaujinkite senus įgūdžius! Technikos 
pradedantiesiems ir aukšto lygio profesionalams. Bus demonstruojamos trys skirtingos technikos, kaip sukurti moteriškas 
vestuvines, vakarines ir fantazijos šukuosenas ilgiems plaukams, taip pat keletas jų transformavimo variantų. Plaukų 
technikos, pabrėžiančios paprastą, bet elegantišką išvaizdą, su lygiomis ir švelniomis linijomis, natūraliu formų, tekstūrų, 
linijų ir bangų grožiu. Būtent detalės sukuria unikalų kasdienį ir vakarinį įvaizdį. Paslaptys, kaip sukurti stiliaus kokteil ius, 
kad plaukai spindėtų kaip veidrodis ir būtų tobula fiksacija. Nepraleiskite progos sužinoti apie naujausias moteriškų 
šukuosenų tendencijas! 
                            Seminarą veda : Ekaterina Mosendz ( Estija ) – daugkartinė kirpėjų konkursų nugalėtoja 
             čempionas, tarptautinis meistras, žiuri narys, treneris ir Estijos grožio festivalio „Auksinis 

             „Nurykite“ organizatorius 
Narystės mokestis : iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 

 
 
Lapkričio 2 d. 
 
Seminarų salė Nr. 2 
12.00–16.00  Kirpyklos chemija 

Šis unikalus seminaras, kuriame derinamos teorinės žinios ir praktiniai įgūdžiai, skirtas specialistams, norintiems 
giliau suprasti sudėtingus plaukų ir cheminių medžiagų sąveikos aspektus. Dalyviai turės galimybę susipažinti su 
moderniais plaukų modifikavimo produktų naudojimo būdais, taip pat išmokti analizės metodų ir komponentų 
parinkimo, užtikrinančių optimalius dažymo ir priežiūros rezultatus. Atraskite kirpyklos chemijos paslaptis, kurios 
nėra tokios sudėtingos, kaip gali atrodyti, tačiau padės suprasti sudėtingus kirpėjo darbo momentus ir priimti 
teisingus sprendimus sudėtingose situacijose. Cheminiai ryšiai plaukuose. Grįžtamoji ir negrįžtamoji baltymų 
denatūracija. Plaukų modifikavimo produktai. Rūgštinis plovimas. – Sudėtis ir poveikis. Veikliosios plaukų 
balinimo priemonių medžiagos – į ką atkreipti dėmesį renkantis plaukų balinimo priemones. Baliklių, 
kondicionierių, ilgalaikių dažiklių priedai (baltymai, magnio sulfatas, dinatrio druska, gliukozė, kolagenas, 
elastanas, polikvaternis, glicerinas) – kaip ir kur naudoti. Oksidatorių sudėtis, oksidatorių naudojimas plaukų 
priežiūroje. Chelatiniai šampūnai. Valomieji plovikliai. Plaukų dažymo ilgalaikiais ir pusiau ilgalaikiais dažais 
taisyklės. Pigmentų chemija. Keturios pigmentų grupės oksidaciniuose dažikliuose. Tiesioginiai pigmentai ir jų 
tipai. Plaukų atkūrimas prieš ir po agresyvių produktų naudojimo. 

Seminarą veda : Anna Zenkowska ( Ana Zenkowska) (Lenkija 
 Dalyvio mokestis : iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 



 
 
 

Seminarų kambarys Nr. 4 
11.00–13.30 „FRESH OUT UNISEX VISION“.  
Modernus požiūris į universalius kirpimus. Dabartinių mados tendencijų apžvalga ir „FRESH OUT“ filosofijos įvadas. 
Universalių stiliaus technikų, pabrėžiančių kliento individualumą, analizė. Praktiniai metodai, kaip sukurti universalų 
įvaizdį bet kokio amžiaus ir gyvenimo būdo klientams. Penkių kirpimų demonstracijos. Klientų konsultacijų niuansai. 
Pakalbėkime apie plaukus! 

Seminarą veda: Richardas Mathisonas, Julia Vaschilko, Igoris Vaschilko, Valeria Dudnik (Latvija), 
Umidas Gafurovas (Kazachstanas ) 

                                      Dalyvio mokestis : iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 

 
 
Seminarų kambarys Nr. 4  
13.30–16.30  Tarptautinė patirtis – vyriški kirpimai ir stilius! 
Kviečiame visus vyrų kirpėjus ir barzdaskučius į specialų seminarą. Tai unikali proga susipažinti su naujausiomis 
tendencijomis ir technikomis, kurias naudoja geriausi meistrai iš viso pasaulio. Bus demonstruojami trys vyriški kirpimai, 
vienas iš jų – su barzda. Seminaro metu išmoksite naudoti moderniausias priemones ir technikas, kad pabrėžtumėte 
kiekvieno kliento individualias savybes ir stilių. Nepraleiskite šios progos: sužinokite naujausias vyriškų plaukų kirpimo ir 
formavimo technikas, įgykite praktinių įgūdžių iš tarptautinių ekspertų, išplėskite savo profesines žinias ir klientų bazę. Šis 
seminaras skirtas visiems, norintiems patobulinti savo įgūdžius ir tapti pirmaujančiu vyriškų šukuosenų meistru! 
Nelaukite! Registruokitės šiandien ir pasiruoškite paversti savo įgūdžius tikru meno kūriniu! 

Seminarą veda : Jerome Kantner (Vokietija ) , Raimonds Berezovskis ir Mihails Vološčuks (Latvija ) 
Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 80 EUR, po spalio 30 d. – 90 EUR 

 
Seminarų kambarys Nr. 5 
11.30–14.30  Pynimo menas  
Pynimas kaip nauja paslauga kirpyklose. Pynimo salono specialistai demonstruos plaukų pynimo, dirbtinių pluoštų ir kitų 
medžiagų įtraukimo technikas, parodydami savo viziją apie pynimo meną. Pynimo technikos trumpiems, vidutinio ilgio ir 
ilgiems plaukams bei teisingas kasos ilgio pasirinkimas. Klasikinės afrikietiškos kasos, dredai ir kasytės. Pynimo technikos 
palei galvos pagrindą ir teisingos pynimo technikos pasirinkimas. Darbo su medžiagomis paslaptys. Dirbtinių pluoštų 
spalvos klientų plaukų apimčiai ir ilginimui. Spalvos pasirinkimas, atsižvelgiant į bendrą išvaizdą, stilių, individualumą ir 
kūrybiškumą. Pynimo aksesuarai ir įrankiai. 

Seminarą ves Veronika Zelča ir Olga Semene (Latvija). 
Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 eurų, po spalio 30 d. – 30 eurų 
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11.30–14.30 Laiko šuolis 
Įsivaizduokite gyvenimą, kuriame ne tik išgyvenate savo profesijoje, bet ir iš tiesų klestite bei jaučiate pasitenkinimą! Po 
daugiau nei 30 metų patirties ir darbo praktikos , patyręs tikrą „šuolį laike“ iš XX į XXI amžių ir toliau tobulėdamas naujoje 

realybėje, parengiau unikalų seminarą , kuriame sužinosite dabartines darbo formules, skirtas sukurti stabilią šaltą spalvą. 

Atspalviai, nepaveikiantys šviesinimo fono. Praktinė linijinė ataugusių plaukų dažymo technika. Patikrinti receptai, kurie 
padės atrasti maksimalias galimybes naudojant įprastas priemones. Tai ne sausa, teorinė medžiaga ar idėjų rinkinys – tai 

aiškus veiksmų planas, kurį galite naudoti iškart po mokymų. Ar esate pasiruošę iš naujo įvertinti savo darbą ir perimti 
kontrolę į savo rankas? Kviečiu jus į mano seminarą! Ženkite žingsnį rezultato kontrolės link, o ne laukite sėkmės. 

   Seminarą veda : Marina Lāce (Latvija) 

    Dalyvio mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 
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14.30–17.00 Autorinės meistriškumo pamokos vyrų kirpėjams 
14.30–16.00 Łukasz Zarychta ( Lenkija) Kokteiliai vyriškoms šukuosenoms 



16.00–17.00 Barber Academy (Latvija)  
Dalyvavimo mokestis: iki spalio 30 d. – 20 EUR, po spalio 30 d. – 30 EUR 
 

Registracija į seminarus: +371 29217560, jevsejeva@skaistum.lv, www.hairstylingfestival.com 
Rezervuotus bilietus galima įsigyti akreditacijos stende prie 5 vartų (dešinėje nuo centrinio įėjimo). Į 
kainą įskaičiuotas įėjimo bilietas į parodą „Baltijos grožis“. Po seminaro, meistriškumo pamokos ar 
konferencijos gausite pažymėjimą. Vietų skaičius ribotas! 
  

 
 
 

http://www.hairstylingfestival.com/
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